Intelligent Digital Integrated Security | 117
Model MTC1206BR
카메라 영상
촬상 소자 1/2.8" SONY CMOS, 2메가픽셀
유효 화소수 1984(H) x 1105(V)
최대 화소수 2000(H) x 1121(V)
최대 해상도 1920 x 1080
주사 방식 프로그레시브
렌즈 타입 가변 초점 렌즈 (f=2.8 ~ 12mm)
IRIS DC Auto Iris
화각
Wide : 120.9°(H), 61.4°(V), 149.6°(D)
Tele : 37.1°(H), 20.7°(V), 42.7°(D)
Pan/Tilt Range -
최저 조도 0 (IR LED On)
S/N 비 50dB
IR 가시거리 (LEDs) 40m (42ea)
전자셔터 자동 / 수동 (1/30,1/25Sec ~ 1/30000Sec) / Anti-Flicker
Day & Night 지원 (ICR)
비디오 출력 1 x HD BNC, 1 x SD BNC
기능
AGC 0 ~ 20 Level 조절 가능
밝기 0 ~ 20 Level 조절 가능
Sens-UP OFF / x2 ~ x32
Wide Dynamic Range(WDR) OFF / ON (Low, Middle, High / 15 Frame)
Backlight Compensation(BLC) OFF / ON
HSBLC 1 ~ 20 Level 조절 가능 (ALL DAY/NIGHT ONLY)
ACE(D-WDR/ATR-EX) OFF/LOW/MIDDLE/HIGH
움직임 감지 OFF / ON (4 Zone)
프라이버시 존 OFF / ON (16 Zone)
Day & Night Auto(AGC)/Color/B&W/Ext
Smart -IR(IR OPTIMIZER) 0 ~ 20 Level 조절 가능
화이트 밸런스 AUTO (2,500K ~ 9,500K) / AWB 1,800K ~ 10,500K) / AWC→Set  / Manual
Digital Noise Reduction(DNR) 2D + 3DNR (OFF/LOW/MIDDLE/HIGH)
Mirror MIRROR, V-FLIP
디지털 줌 x1 ~ x8
Sharpness 0 ~ 20 Level 조절 가능
De-fog OFF / ON
GAMMA Correction r = 0.45 ~ 0.65
Lens Shading(LSC) OFF / ON
동작 환경
방진 / 방수 대응 IP66
동작 온도 / 습도 -10℃ ~ 50℃ / 0% ~ 90%
보관 온도 / 습도 -20℃ ~ 60℃ / 0% ~ 95%
전원 및 외관
사용 전원 12VDC
소비 전력 7.2W
외형 치수 (W x H x D) 90mm x 90mm x 289mm
제품사양
HD-TVI CAMERA Perfect Analog Solutions
MTC1206BR은 Full-HD 해상도를 지원하는 고해상도 메가픽셀 HD-TVI IR BULLET 카
메라입니다. 아파트, 대형빌딩, 마트, 은행, 공공분야 등에 최적의 감시환경을 제공합니
다. 설치 환경에 따라 완벽한 Day & Night, 역광보정, 화이트밸런스, 프라이버시 존, AGC,
LSC 기능 등을 제공하여 보다 선명한 영상을 구현합니다.
ㆍ1/2.8” SONY CMOS, 2메가픽셀
ㆍFull-HD 해상도 및 실시간 30ips 전송
ㆍ최저조도 : 0 Lux (IR LED On)
ㆍ가변 초점 렌즈 (f=2.8 ~ 12mm)
ㆍ한글 OSD 지원
ㆍ역광보정 : BLC, HSBLC 기능
ㆍDay & Night 설정 기능
ㆍ동작탐지, 프라이버시 존 설정 기능
제품개요
제품특징
MTC1206BR
외관도
단위:mm
289